65.690-000     Inscrição
Municipal: 4285      Tel./Fax: (99) 8116-5244 OBJETO:   Contratação
de empresa para realização de eventos no município de Governador
Luiz Rocha. DATA DA ASSINATURA: 25/02/2025. com Vigência 12
(doze) meses. VALOR GLOBAL:  R$ 1.373.250,00 (um milhão,
trezentos e setenta e três mil, duzentos e cinquenta reais.). 
MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro de Preços.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Nº 11.462, De 31 De Março De
2023 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  Raimundo Cruz Borges de
Lima - CONTRATANTE. CARLOS EDUARDO DA SILVA CPF: n°
018.432.953-18, CONTRATADA.